
２０１８年１２月吉日 
お 取 引 先 各 位 

東京電力フュエル＆パワー株式会社 
Ｏ＆Ｍ本部 資材調達センター所長 

 
資材調達センターの組織改編について（ご案内） 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社事業に格別のご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社資材調達センターは、２０１９年１月１日付にて契約担当グループの改編を行うことと

いたしました。 
つきましては、弊社からお送りいたします各種帳票の契約箇所名も下記のとおり変更になります

ので、ご承知おきくださいますようお願いいたします。 
なお、弊社システムの都合により、１月上旬は一部、旧グループ名が表示される場合がありますが、

この場合は個別に当該案件の担当グループ名（新グループ）をご連絡いたしますので、よろしくお願

いいたします。 
敬具 

 
記 

 
１．組織改編日   ２０１９年１月１日 
 
２．組織改編内容 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
３．その他 

・本件に伴うお取引先の皆さまの手続き等はございません。また、弊社の契約担当者、電話番号等

について変更がある場合には弊社よりご連絡いたします。 
・ご不明な点は、弊社契約担当者へお問い合わせください。 

 
以 上 

土木建築・一般資材調達Ｇ 

燃料設備調達Ｇ 

ボイラ・タービン設備調達Ｇ 

電気制御設備調達Ｇ 

〔 現 在 〕 〔変更後（1/1 以降）〕 

※1_共通第一Ｇは、電気、計装制御

設備のうち少額契約と発電所構内

請負工事を主に担当 

※2_共通第二Ｇは、ボイラ、タービ

ン、ＬＮＧ、油・石炭設備のうち少

額契約と発電所構内請負工事を主

に担当 

土木建築設備・一般資材Ｇ 

電気設備Ｇ 

計装制御設備Ｇ 

ボイラ設備Ｇ 

タービン設備Ｇ 

ＬＮＧ設備Ｇ 

油・石炭設備Ｇ 

共通第一Ｇ ※1 

共通第二Ｇ ※2 


